JAugustiner Biere

Augustiner Edelstoff vom Holzfass
Augustiner Dunkel vom Fass
Augustiner WeilB3bier

Augustiner Pils

Biere
Kénig Ludwig Hefeweif3bier dunkel

Koénig Ludwig WeiBbier alkoholfrei
Koénig Ludwig Weil3bier leicht
Clausthaler alkoholfrei

Biermischgetrianke

Mineralwasser
Adelholzener Classic oder naturell

Adelholzener Classic oder naturell

N

Radler (Augustiner Edelstoff, Zitronenlimonade)

RuB’n (Augustiner WeiBbier, Zitronenlimonade)

50 cl
Maf3

50 cl
Mal

50 cl
Mal

30 cl

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

Mal

Mal

20 cl

75 cl

Getranke

4,30
8,60

4,30
8,60

4,45
8,90

3,80

4,45

4,45

4,45

4,45

4,30

8,60

8,90

2,50

5,70

Alkoholfreie Getrinke

Coca Cola - Coca Cola zero - Fanta 33 cl 3,30
Zitronenlimonade 50 cl 3,60
Cola-Mix 50 cl 3,95
Apfelsaftschorle 50 cl 3,80
Johannisbeersaftschorle 50 cl 3,95
Rhabarbeersaftschorle von Adelholzener 50 cl 3,95
Schlor Apfelsaft 40 cl 4,80
Schlér Orangen-, Johannisbeersaft 40 cl 4,90
SCHWEPPES Bitter Lemon 20 cl 3,30
SCHWEPPES Tonic Water 20 cl 3,30
SCHWEPPES Ginger Ale 20 cl 3,30
Tafelwasser 50 cl 3,50
Getrdnkepaket (4 Stunden) p. P. 35,00
- Ein Getrénk zum Empfang +1h/ + 10,00

(weitere Getréanke werden nach Verbrauch berechnet)
Alkoholfreie Getrénke
Augustiner Biere
Hauswein weil3 /rot
Ein HeiBgetrank und ein Obstler 2cl




J Wein
Weisswein
Deutschland
Muller-Thurgau, Qualitadtswein, trocken, Weingut Brennfleck, Franken, Deutschland
WeiBburgunder vom Kalk, Qualitatswein, trocken, Weingut Gunderloch, Rheinhessen, Deutschland
Rivaner Haus Klosterberg, Qualitdtswein, trocken, Weingut Markus Molitor, Mosel, Deutschland

Rheingau Riesling, Qualitatswein, trocken, Weingut Robert Weil, Rheingau, Deutschland
Grauburgunder, Qualitdtswein, trocken, Weingut Stefan Rinklin, Baden, Deutschland

Osterreich

Sauvignon Blanc, Qualitdtswein, trocken, Weingut Tement, Sidsteiermark, Osterreich

Gruner Veltliner, Qualitatswein, trocken, Weingut Josef Dockner, Kremstal, Osterreich
Chardonnay, Qualitadtswein, trocken, Weingut Gerhard Markowitsch, Stdsteiermark, Osterreich

Italien

Lugana, DOC, trocken, Weingut Bulgarini, Lombardei, Italien
Pinot Grigio, IGT, trocken, Weingut Endrizzi, Trentino, Italien
Chardonnay, IGT, trocken, Weingut Endrizzi, Trentino, Italien

Roséwein
Deutschland
Pinot Noir Rose, Qualitdtswein, trocken, Weingut Markus Molitor, Mosel, Deutschland

Rotwein

Deutschland

Grundstock Cuvée, Qualitdtswein, trocken, Weingut Lutz Grundstock, Rheinhessen, Deutschland
Hoéhenflug Spatburgunder, Qualitétswein, trocken, Weingut Hensel, Pfalz, Deutschland
Spéatburgunder, Qualitdtswein, trocken, Stefan Rinklin, Baden, Deutschland

Osterreich
Blauer Zweigelt, Qualitdtswein, trocken, Weingut Hannes Reeh, Burgenland, Osterreich

Italien

Merlot, DOC, trocken, Weingut San Simone, Friaul, ltalien

Cabernet Sauvignon, DOC, trocken, Weingut Endrizzi, Trentino, ltalien
Serpaiolo Rosso, IGT, trocken, Weingut Endrizzi, Toskana, Italien

N

75cl

24,40
26,10
26,70
32,50

38,50
26,50
26,50

32,20

22,90

24,50

37,50
45,80
45,50

32,50

26,90
23,50
28,50




